Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2018   № 191
с. Едрово

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Совершенствование и
содержание дорожного хозяйства
на территории Едровского
сельского поселения на 2018-2020
годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Едровского  сельского поселения на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 14.11.2017 №202, следующие изменения:
         1.1. Раздел VI  паспорта муниципальной программы читать в следующей редакции:
«VI. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (рублей):

Год

	Источник финансирования

	областной
бюджет,
тыс.руб.
	федеральный бюджет
	местный
бюджет,
руб.
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2018
	978000,00
	-
	1804960,80
	-
	2782960,80

	2019
	1890000,00
	-
	1350000,00
	-
	3240000,00

	2020
	945000,00
	-
	2342300,00
	-
	3287300,00

	ВСЕГО
	3813000,00
	-
	5497260,80

	9310260,80

	1.2. П/п 1.1. раздела XI. «Мероприятия муниципальной программы» паспорта программы  читать в следующей редакции:
	1.1
	Реализация подпрограммы   «Содержание дорожного хозяйства на территории Едровского сельского поселения»
	Администра-ция Едровского сельского поселения
	2018-2020 годы
	Мест-
ный
бюджет
	1791200,00
	1340000,00
	2332300,00

	Обла-стной бюджет
	978000,00
	1890000,00
	945000,00

1.3. П/п 2.1. раздела XI. «Мероприятия муниципальной программы» паспорта программы читать в следующей редакции:

	2.1
	Реализация подпрограммы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Едровского сельского поселения поселения»
	Администрация Едровского сельского поселения
	2018-2020 годы
	Мест-ный бюджет
	13760,00
	10000,00
	10000,00

	1.4. Пункт 4 раздела XII  паспорта программы читать в следующей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы в целом и по годам реализации (рублей):

Год

	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	местный
бюджет,
руб.
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2018
	978000,00
	-
	1791200,80
	-
	2769200,80

	2019
	1890000,00
	-
	1340000,00
	-
	3230000,00

	2020
	945000,00
	-
	2332300,00
	-
	3277300,00

	ВСЕГО
	3813000,00
	-
	5463500,80

	9276500,80

     1.5.Пункт 6. раздела XII  паспорта программы читать в следующей редакции:
	«6. Мероприятия подпрограммы муниципальной программы «Содержание автомобильных дорог местного значения общего пользования на территории Едровского сельского поселения»

	№
п/п

	Наименование мероприятия

	Исполнитель мероприятия

	Срок реализации

	Источник финанси
рования

	Объем
финансирования по годам,
руб.

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ремонт автомобильных
 дорог общего пользования местного значения
	Администрация Едровского сельского поселения
	2018-2020 годы
	Местный бюджет

Областной бюджет
	110445,00

978000,00
	200000,00

1890000,00
	200000,00

945000,00

	2
	Содержание автомобильных
дорог общего пользования местного значения
	Администрация Едровского сельского  поселения
	2018-2020 годы
	Местный бюджет
	1680755,80
	890000,00
	1932300,00

	3
	Проведение работ по паспортизации автомобильных
дорог общего пользования местного значения
	Администрация Едровского сельского поселения
	2018-2020 годы
	Местный бюджет
	0
	50000,00
	0,00

	4
	Капитальный ремонт и ремонт
дворовых территорий многоквартирных домов
	Администрация Едровского сельского поселения
	2018-2020 годы
	Местный бюджет
	0
	200000,00
	200000,00

	ИТОГО:
	2769200,80
	3230000,00
	3277300,00

	1.6. Пункт 4 раздела XIII Паспорта программы читать в следующей редакции:
	«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы в целом и по годам реализации (рублей):

Год

	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	местный
бюджет,
тыс.руб.
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2018
	-
	-
	13760,00
	-
	13760,00

	2019
	-
	-
	10000,00
	-
	10000,00

	2020
	-
	-
	10000,00
	-
	10000,00

	ВСЕГО
	-
	-
	33760,00

	33760,00

	1.7. Пункт 6. раздела XIII Паспорта программы читать в следующей редакции:
       «6. Мероприятия подпрограммы муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Едровского сельского  поселения»

	№
п/п

	Наименование мероприятия

	Исполнитель мероприятия

	Срок реалии-зации

	Источ-ник финан-сирова-ния

	Объем
финансирования по годам,
руб.

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Установка необходимых дорожных знаков
	Администра-ция Едровского сельского поселения
	2018-2020 годы
	Мест-ный бюджет
	13760,00
	10000,00
	10000,00

	ИТОГО:
	13760,00
	10000,00
	10000,00

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на  официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения			                 С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]